[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 420

              Дата принятия 31 июля 2018 г.
	Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, применяемой в рамках реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с пунктом 2.2. Порядка признания нуждающимися в улучшении жилищных условий молодых семей, желающих принять участие в реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей подпрограммы 1 «Социальная поддержка семей с детьми. Профилактика социального сиротства и защита прав детей – сирот» государственной программы «Социальная поддержка жителей Пермского края», утвержденной Постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1321-п, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 01 апреля 2014 г. № 215-п,

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Установить учетную норму площади жилого помещения, применяемую в рамках реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Березники» в размере 12 кв.м. общей площади жилого помещения на одного члена семьи.

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава города Березники -
глава администрации города Березники                         С.П.Дьяков
Председатель

Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов
2